[image: ge]
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 АДМИНИСТРАЦИИ  ВОЛОТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
 БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

06 апреля  2016 года				                                                     № 15

Об утверждении
Регламентов

         В соответствии  с ФЗ от 06.11.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского сельского поселения, статьёй 13 Федерального закона № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Волотовского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить Регламент предоставления услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка без проведения торгов» (Прилагается).
         2. Утвердить Регламент предоставления услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» (Прилагается).
         3. Утвердить Регламент предоставления услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования, пожизненного наследуемого владения на земельный участок в случае добровольного отказа правообладателя от права на земельный участок» (Прилагается).
         4. Утвердить Регламент Предоставления услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка по инициативе заинтересованных лиц  в предоставлении земельного участка гражданина или юридического лица» (Прилагается).
         5. Утвердить Регламент предоставления услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» (Прилагается).
[image: C:\Users\User\Pictures\Пост 15.jpg]
image1.png

image2.jpeg
6.YTBepauth PeriameHT mpesoctaBnenus yenyru «Briiaua paspelnrenus Ha
UCTIOJIL30BAHHE 3€MENb HITH 3eMENBHOIO y4acTKa (€3 MpeOCTaBIeHUs 3eMebHOIO
yHacTKa u yCTaHOBIeHHs cepButyTa» (IIpunaraercs).

%, Ipenocrasnenus YCIyTH «ITpenBapurensHoe COTIJIacOBaHHE
TIPeNIOCTaBIEHHUA 3eMeIIbHOTO yuacTka» (IIpmiaraercs).

8. TlpenocraBnenue ycoyru «3akiioueHHe COTMAmCHHS o6 YCTaHOBICHHU
CEPBHUTYTA B OTHOIICHHH 3eMeNbHOTrO yuacTka» (IIpunaraercs).

9. KoHTpoIIb MCTIONTHEHHS JaHHOTO TIOCTAHOBIEHHS. OCTABJISIO 3a COGOIL.

I'naBa aaMuuucTpann

BoaoTosekoro cenbekoro o 3.B.Manoxuna